
0b 692
b 692ViP � Gültig ab 10.06.2024

Bau Friedrich-Ebert-Str./Nord

Campus Jungfernsee bzw. Institut für Agrartechnik > 
Klinikum

99 98 99 98 
07.5 . . 25.6 . . . 24.7 44.7 . . 28.8 . . 28.9 . .
08.5 . . 27.6 . . . 26.7 46.7 . . 30.8 . . 30.9 . .
10.5 . . 29.6 . 08.7 . 28.7 48.7 . . 32.8 . . 32.9 . .
11.5 . . 30.6 . 09.7 . 29.7 49.7 . . 33.8 . . 33.9 . .
11.5 . . 30.6 . 09.7 . 29.7 49.7 . . 33.8 . . 33.9 . .
12.5 . . 32.6 . 11.7 . 31.7 51.7 . . 35.8 . . 35.9 . .
13.5 . . 33.6 . 12.7 . 32.7 52.7 . . 36.8 . . 36.9 . .
14.5 . . 34.6 . 13.7 . 33.7 53.7 . . . . . .
15.5 55.5 15.6 35.6 55.6 14.7 14.7 34.7 54.7 54.7 14.8 55.8 15.9 55.9 15.10
16.5 56.5 16.6 36.6 56.6 15.7 15.7 35.7 55.7 55.7 15.8 56.8 16.9 56.9 16.10
16.5 56.5 16.6 36.6 56.6 15.7 15.7 35.7 55.7 55.7 15.8 56.8 16.9 56.9 16.10
17.5 57.5 17.6 37.6 57.6 16.7 16.7 36.7 56.7 56.7 16.8 37.8 57.8 17.9 37.9 57.9 17.10
19.5 59.5 19.6 39.6 59.6 18.7 18.7 38.7 58.7 58.7 18.8 39.8 59.8 19.9 39.9 59.9 19.10
19.5 59.5 19.6 39.6 59.6 18.7 18.7 38.7 58.7 58.7 18.8 39.8 59.8 19.9 39.9 59.9 19.10
21.5 01.6 21.6 41.6 01.7 20.7 20.7 40.7 00.8 00.8 20.8 41.8 01.9 21.9 41.9 01.10 21.10
22.5 02.6 22.6 42.6 02.7 21.7 21.7 41.7 01.8 01.8 21.8 42.8 02.9 22.9 42.9 02.10 22.10
23.5 03.6 23.6 43.6 03.7 23.7 23.7 43.7 03.8 03.8 23.8 43.8 03.9 23.9 43.9 03.10 23.10
26.5 06.6 26.6 46.6 06.7 26.7 26.7 46.7 06.8 06.8 26.8 46.8 06.9 26.9 46.9 06.10 26.10
28.5 08.6 28.6 48.6 08.7 28.7 28.7 48.7 08.8 08.8 28.8 48.8 08.9 28.9 48.9 08.10 28.10
29.5 09.6 29.6 49.6 09.7 29.7 29.7 49.7 09.8 09.8 29.8 49.8 09.9 29.9 49.9 09.10 29.10
30.5 10.6 30.6 50.6 10.7 30.7 30.7 50.7 10.8 10.8 30.8 50.8 10.9 30.9 50.9 10.10 30.10
32.5 12.6 31.6 51.6 11.7 31.7 31.7 51.7 11.8 11.8 31.8 51.8 11.9 31.9 51.9 11.10 31.10
33.5 13.6 32.6 52.6 12.7 32.7 32.7 52.7 12.8 12.8 32.8 52.8 12.9 32.9 52.9 12.10 32.10
34.5 14.6 33.6 53.6 13.7 33.7 33.7 53.7 13.8 13.8 33.8 53.8 13.9 33.9 53.9 13.10 33.10
35.5 15.6 35.6 55.6 15.7 35.7 35.7 55.7 15.8 15.8 35.8 55.8 15.9 35.9 55.9 15.10 35.10
36.5 16.6 36.6 56.6 16.7 36.7 36.7 56.7 16.8 16.8 36.8 56.8 16.9 36.9 56.9 16.10 36.10
37.5 17.6 37.6 57.6 17.7 37.7 37.7 57.7 17.8 17.8 37.8 57.8 17.9 37.9 57.9 17.10 37.10
40.5 20.6 40.6 00.7 20.7 40.7 40.7 00.8 20.8 20.8 40.8 00.9 20.9 40.9 00.10 20.10 40.10
41.5 21.6 41.6 01.7 21.7 41.7 41.7 01.8 21.8 21.8 41.8 01.9 21.9 41.9 01.10 21.10 41.10
42.5 22.6 42.6 02.7 22.7 42.7 42.7 02.8 22.8 22.8 42.8 02.9 22.9 42.9 02.10 22.10 42.10

0b 692 Montag - Freitag

abCampus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Weißer See
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Kläranlage Potsdam-Nord
Schneiderremise
Abzweig nach Nedlitz
TÜV-Akademie
Institut für Agrartechnik
TÜV-Akademie
Abzweig nach Nedlitz
Rückertstr.
Kirche Bornim
Lindstedter Chaussee
Florastr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Thaerstr.
Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.
Schlegelstr./Pappelallee
Reiterweg/Jägerallee
Jägertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.
Platz der Einheit/West
Bassinplatz

anKlinikum

98 nur an Ferientagen
99 nur an Schultagen



28.10 . . 28.11 . . 25.12 …60 25.14 . . 24.15 24.16 . . 28.17
30.10 . . 30.11 . . 27.12 27.14 . . 26.15 26.16 . . 30.17
32.10 . . 32.11 . . 29.12 29.14 . . 28.15 28.16 . . 32.17
33.10 . . 33.11 . . 30.12 30.14 . . 29.15 29.16 . . 33.17
33.10 . . 33.11 . . 30.12 30.14 . . 29.15 29.16 . . 33.17
35.10 . . 35.11 . . 32.12 32.14 . . 31.15 31.16 . . 35.17
36.10 . . 36.11 . . 33.12 33.14 . . 32.15 32.16 . . 36.17

. . . . 34.12 34.14 . . 33.15 33.16 . .
55.10 15.11 55.11 15.12 35.12 …20 35.14 54.14 14.15 34.15 …20 34.16 55.16 15.17
56.10 16.11 56.11 16.12 36.12 36.14 55.14 15.15 35.15 35.16 56.16 16.17
56.10 16.11 56.11 16.12 36.12 36.14 55.14 15.15 35.15 35.16 56.16 16.17

37.10 57.10 17.11 37.11 57.11 17.12 37.12 37.14 56.14 16.15 36.15 36.16 57.16 17.17 37.17
39.10 59.10 19.11 39.11 59.11 19.12 39.12 39.14 58.14 18.15 38.15 38.16 59.16 19.17 39.17
39.10 59.10 19.11 39.11 59.11 19.12 39.12 39.14 58.14 18.15 38.15 38.16 59.16 19.17 39.17
41.10 01.11 21.11 41.11 01.12 21.12 41.12 41.14 00.15 20.15 40.15 40.16 01.17 21.17 41.17
42.10 02.11 22.11 42.11 02.12 22.12 42.12 42.14 01.15 21.15 41.15 41.16 02.17 22.17 42.17
43.10 03.11 23.11 43.11 03.12 23.12 43.12 43.14 03.15 23.15 43.15 43.16 03.17 23.17 43.17
46.10 06.11 26.11 46.11 06.12 26.12 46.12 46.14 06.15 26.15 46.15 46.16 06.17 26.17 46.17
48.10 08.11 28.11 48.11 08.12 28.12 48.12 48.14 08.15 28.15 48.15 48.16 08.17 28.17 48.17
49.10 09.11 29.11 49.11 09.12 29.12 49.12 49.14 09.15 29.15 49.15 49.16 09.17 29.17 49.17
50.10 10.11 30.11 50.11 10.12 30.12 50.12 50.14 10.15 30.15 50.15 50.16 10.17 30.17 50.17
51.10 11.11 31.11 51.11 11.12 31.12 51.12 51.14 11.15 31.15 51.15 51.16 11.17 31.17 51.17
52.10 12.11 32.11 52.11 12.12 32.12 52.12 52.14 12.15 32.15 52.15 52.16 12.17 32.17 52.17
53.10 13.11 33.11 53.11 13.12 33.12 53.12 53.14 13.15 33.15 53.15 53.16 13.17 33.17 53.17
55.10 15.11 35.11 55.11 15.12 35.12 55.12 55.14 15.15 35.15 55.15 55.16 15.17 35.17 55.17
56.10 16.11 36.11 56.11 16.12 36.12 56.12 56.14 16.15 36.15 56.15 56.16 16.17 36.17 56.17
57.10 17.11 37.11 57.11 17.12 37.12 57.12 57.14 17.15 37.15 57.15 57.16 17.17 37.17 57.17
00.11 20.11 40.11 00.12 20.12 40.12 00.13 00.15 20.15 40.15 00.16 00.17 20.17 40.17 00.18
01.11 21.11 41.11 01.12 21.12 41.12 01.13 01.15 21.15 41.15 01.16 01.17 21.17 41.17 01.18
02.11 22.11 42.11 02.12 22.12 42.12 02.13 02.15 22.15 42.15 02.16 02.17 22.17 42.17 02.18

0b 692 Montag - Freitag

abCampus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Weißer See
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Kläranlage Potsdam-Nord
Schneiderremise
Abzweig nach Nedlitz
TÜV-Akademie
Institut für Agrartechnik
TÜV-Akademie
Abzweig nach Nedlitz
Rückertstr.
Kirche Bornim
Lindstedter Chaussee
Florastr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Thaerstr.
Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.
Schlegelstr./Pappelallee
Reiterweg/Jägerallee
Jägertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.
Platz der Einheit/West
Bassinplatz

anKlinikum



Verkehrshinweise 5 

. . 28.18 . . 28.19 . 32.20 32.21 . . .

. . 30.18 . . 30.19 . 33.20 33.21 . . .

. . 32.18 . . 32.19 . 35.20 35.21 35.22 35.23 .

. . 33.18 . . 33.19 . 36.20 36.21 36.22 36.23 .

. . 33.18 . . 33.19 . 36.20 36.21 36.22 36.23 .

. . 35.18 . . 35.19 . 37.20 37.21 37.22 37.23 .

. . 36.18 . . 36.19 . 38.20 38.21 38.22 38.23 .

. . . . . 39.20 39.21 39.22 39.23 .
55.17 15.18 55.18 15.19 20.20 40.20 40.21 40.22 40.23 40.0
56.17 16.18 56.18 16.19 21.20 41.20 41.21 41.22 41.23 41.0
56.17 16.18 56.18 16.19 21.20 41.20 41.21 41.22 41.23 41.0
57.17 17.18 37.18 57.18 17.19 37.19 22.20 42.20 42.21 42.22 42.23 42.0
59.17 19.18 39.18 59.18 19.19 39.19 23.20 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0
59.17 19.18 39.18 59.18 19.19 39.19 23.20 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0
01.18 21.18 41.18 01.19 21.19 41.19 24.20 44.20 44.21 44.22 44.23 44.0
02.18 22.18 42.18 02.19 22.19 42.19 25.20 45.20 45.21 45.22 45.23 45.0
03.18 23.18 43.18 03.19 23.19 43.19 26.20 46.20 46.21 46.22 46.23 46.0
06.18 26.18 46.18 06.19 26.19 46.19 29.20 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0
08.18 28.18 48.18 08.19 28.19 48.19 30.20 50.20 50.21 50.22 50.23 50.0
09.18 29.18 49.18 09.19 29.19 49.19 31.20 51.20 51.21 51.22 51.23 51.0
10.18 30.18 50.18 10.19 30.19 50.19 32.20 52.20 52.21 52.22 52.23 52.0
11.18 31.18 51.18 11.19 31.19 51.19 33.20 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0
12.18 32.18 52.18 12.19 32.19 52.19 34.20 54.20 54.21 54.22 54.23 54.0
13.18 33.18 53.18 13.19 33.19 53.19 35.20 55.20 55.21 55.22 55.23 55.0
15.18 35.18 55.18 15.19 35.19 55.19 36.20 56.20 56.21 56.22 56.23 56.0
16.18 36.18 56.18 16.19 36.19 56.19 37.20 57.20 57.21 57.22 57.23 57.0
17.18 37.18 57.18 17.19 37.19 57.19 38.20 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0
20.18 40.18 00.19 20.19 40.19 00.20 41.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1
21.18 41.18 01.19 21.19 41.19 01.20 42.20 02.21 02.22 02.23 02.0 02.1
22.18 42.18 02.19 22.19 42.19 02.20 43.20 03.21 03.22 03.23 03.0 03.1

0b 692 Montag - Freitag

abCampus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Weißer See
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Kläranlage Potsdam-Nord
Schneiderremise
Abzweig nach Nedlitz
TÜV-Akademie
Institut für Agrartechnik
TÜV-Akademie
Abzweig nach Nedlitz
Rückertstr.
Kirche Bornim
Lindstedter Chaussee
Florastr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Thaerstr.
Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.
Schlegelstr./Pappelallee
Reiterweg/Jägerallee
Jägertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.
Platz der Einheit/West
Bassinplatz

anKlinikum

5 nur Freitag



13.5 13.6 13.7 . 16.8 . . 16.9 . . 14.10 . . 14.11 . . 14.12
14.5 14.6 14.7 . 17.8 . . 17.9 . . 16.10 . . 16.11 . . 16.12
16.5 16.6 16.7 . 19.8 . . 19.9 . . 18.10 . . 18.11 . . 18.12
17.5 17.6 17.7 . 20.8 . . 20.9 . . 19.10 . . 19.11 . . 19.12
17.5 17.6 17.7 . 20.8 . . 20.9 . . 19.10 . . 19.11 . . 19.12
18.5 18.6 18.7 . 21.8 . . 21.9 . . 21.10 . . 21.11 . . 21.12
19.5 19.6 19.7 . 22.8 . . 22.9 . . 22.10 . . 22.11 . . 22.12
20.5 20.6 20.7 . . . . . . . . .
21.5 21.6 21.7 01.8 41.8 01.9 41.9 01.10 41.10 01.11 41.11 01.12
22.5 22.6 22.7 02.8 42.8 02.9 42.9 02.10 42.10 02.11 42.11 02.12
22.5 22.6 22.7 02.8 42.8 02.9 42.9 02.10 42.10 02.11 42.11 02.12
23.5 23.6 23.7 03.8 23.8 43.8 03.9 23.9 43.9 03.10 23.10 43.10 03.11 23.11 43.11 03.12 23.12
25.5 25.6 25.7 05.8 25.8 45.8 05.9 25.9 45.9 05.10 25.10 45.10 05.11 25.11 45.11 05.12 25.12
25.5 25.6 25.7 05.8 25.8 45.8 05.9 25.9 45.9 05.10 25.10 45.10 05.11 25.11 45.11 05.12 25.12
27.5 27.6 27.7 07.8 27.8 47.8 07.9 27.9 47.9 07.10 27.10 47.10 07.11 27.11 47.11 07.12 27.12
28.5 28.6 28.7 08.8 28.8 48.8 08.9 28.9 48.9 08.10 28.10 48.10 08.11 28.11 48.11 08.12 28.12
29.5 29.6 29.7 09.8 29.8 49.8 09.9 29.9 49.9 09.10 29.10 49.10 09.11 29.11 49.11 09.12 29.12
32.5 32.6 32.7 12.8 32.8 52.8 12.9 32.9 52.9 12.10 32.10 52.10 12.11 32.11 52.11 12.12 32.12
34.5 34.6 34.7 14.8 34.8 54.8 14.9 34.9 54.9 14.10 34.10 54.10 14.11 34.11 54.11 14.12 34.12
35.5 35.6 35.7 15.8 35.8 55.8 15.9 35.9 55.9 15.10 35.10 55.10 15.11 35.11 55.11 15.12 35.12
36.5 36.6 36.7 16.8 36.8 56.8 16.9 36.9 56.9 16.10 36.10 56.10 16.11 36.11 56.11 16.12 36.12
38.5 38.6 38.7 18.8 38.8 58.8 18.9 38.9 58.9 17.10 37.10 57.10 17.11 37.11 57.11 17.12 37.12
39.5 39.6 39.7 19.8 39.8 59.8 19.9 39.9 59.9 18.10 38.10 58.10 18.11 38.11 58.11 18.12 38.12
40.5 40.6 40.7 20.8 40.8 00.9 20.9 40.9 00.10 19.10 39.10 59.10 19.11 39.11 59.11 19.12 39.12
41.5 41.6 41.7 21.8 41.8 01.9 21.9 41.9 01.10 21.10 41.10 01.11 21.11 41.11 01.12 21.12 41.12
42.5 42.6 42.7 22.8 42.8 02.9 22.9 42.9 02.10 22.10 42.10 02.11 22.11 42.11 02.12 22.12 42.12
43.5 43.6 43.7 23.8 43.8 03.9 23.9 43.9 03.10 23.10 43.10 03.11 23.11 43.11 03.12 23.12 43.12
46.5 46.6 46.7 26.8 46.8 06.9 26.9 46.9 06.10 26.10 46.10 06.11 26.11 46.11 06.12 26.12 46.12
47.5 47.6 47.7 27.8 47.8 07.9 27.9 47.9 07.10 27.10 47.10 07.11 27.11 47.11 07.12 27.12 47.12
48.5 48.6 48.7 28.8 48.8 08.9 28.9 48.9 08.10 28.10 48.10 08.11 28.11 48.11 08.12 28.12 48.12

0b 692 Samstag und Sonntag

abCampus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Weißer See
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Kläranlage Potsdam-Nord
Schneiderremise
Abzweig nach Nedlitz
TÜV-Akademie
Institut für Agrartechnik
TÜV-Akademie
Abzweig nach Nedlitz
Rückertstr.
Kirche Bornim
Lindstedter Chaussee
Florastr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Thaerstr.
Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.
Schlegelstr./Pappelallee
Reiterweg/Jägerallee
Jägertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.
Platz der Einheit/West
Bassinplatz

anKlinikum



. . 14.13 . . 14.14 . . 14.15 . . 14.16 . . 14.17 . .

. . 16.13 . . 16.14 . . 16.15 . . 16.16 . . 16.17 . .

. . 18.13 . . 18.14 . . 18.15 . . 18.16 . . 18.17 . .

. . 19.13 . . 19.14 . . 19.15 . . 19.16 . . 19.17 . .

. . 19.13 . . 19.14 . . 19.15 . . 19.16 . . 19.17 . .

. . 21.13 . . 21.14 . . 21.15 . . 21.16 . . 21.17 . .

. . 22.13 . . 22.14 . . 22.15 . . 22.16 . . 22.17 . .

. . . . . . . . . . . .
41.12 01.13 41.13 01.14 41.14 01.15 41.15 01.16 41.16 01.17 41.17 01.18
42.12 02.13 42.13 02.14 42.14 02.15 42.15 02.16 42.16 02.17 42.17 02.18
42.12 02.13 42.13 02.14 42.14 02.15 42.15 02.16 42.16 02.17 42.17 02.18
43.12 03.13 23.13 43.13 03.14 23.14 43.14 03.15 23.15 43.15 03.16 23.16 43.16 03.17 23.17 43.17 03.18
45.12 05.13 25.13 45.13 05.14 25.14 45.14 05.15 25.15 45.15 05.16 25.16 45.16 05.17 25.17 45.17 05.18
45.12 05.13 25.13 45.13 05.14 25.14 45.14 05.15 25.15 45.15 05.16 25.16 45.16 05.17 25.17 45.17 05.18
47.12 07.13 27.13 47.13 07.14 27.14 47.14 07.15 27.15 47.15 07.16 27.16 47.16 07.17 27.17 47.17 07.18
48.12 08.13 28.13 48.13 08.14 28.14 48.14 08.15 28.15 48.15 08.16 28.16 48.16 08.17 28.17 48.17 08.18
49.12 09.13 29.13 49.13 09.14 29.14 49.14 09.15 29.15 49.15 09.16 29.16 49.16 09.17 29.17 49.17 09.18
52.12 12.13 32.13 52.13 12.14 32.14 52.14 12.15 32.15 52.15 12.16 32.16 52.16 12.17 32.17 52.17 12.18
54.12 14.13 34.13 54.13 14.14 34.14 54.14 14.15 34.15 54.15 14.16 34.16 54.16 14.17 34.17 54.17 14.18
55.12 15.13 35.13 55.13 15.14 35.14 55.14 15.15 35.15 55.15 15.16 35.16 55.16 15.17 35.17 55.17 15.18
56.12 16.13 36.13 56.13 16.14 36.14 56.14 16.15 36.15 56.15 16.16 36.16 56.16 16.17 36.17 56.17 16.18
57.12 17.13 37.13 57.13 17.14 37.14 57.14 17.15 37.15 57.15 17.16 37.16 57.16 17.17 37.17 57.17 17.18
58.12 18.13 38.13 58.13 18.14 38.14 58.14 18.15 38.15 58.15 18.16 38.16 58.16 18.17 38.17 58.17 18.18
59.12 19.13 39.13 59.13 19.14 39.14 59.14 19.15 39.15 59.15 19.16 39.16 59.16 19.17 39.17 59.17 19.18
01.13 21.13 41.13 01.14 21.14 41.14 01.15 21.15 41.15 01.16 21.16 41.16 01.17 21.17 41.17 01.18 21.18
02.13 22.13 42.13 02.14 22.14 42.14 02.15 22.15 42.15 02.16 22.16 42.16 02.17 22.17 42.17 02.18 22.18
03.13 23.13 43.13 03.14 23.14 43.14 03.15 23.15 43.15 03.16 23.16 43.16 03.17 23.17 43.17 03.18 23.18
06.13 26.13 46.13 06.14 26.14 46.14 06.15 26.15 46.15 06.16 26.16 46.16 06.17 26.17 46.17 06.18 26.18
07.13 27.13 47.13 07.14 27.14 47.14 07.15 27.15 47.15 07.16 27.16 47.16 07.17 27.17 47.17 07.18 27.18
08.13 28.13 48.13 08.14 28.14 48.14 08.15 28.15 48.15 08.16 28.16 48.16 08.17 28.17 48.17 08.18 28.18

0b 692 Samstag und Sonntag

abCampus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Weißer See
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Kläranlage Potsdam-Nord
Schneiderremise
Abzweig nach Nedlitz
TÜV-Akademie
Institut für Agrartechnik
TÜV-Akademie
Abzweig nach Nedlitz
Rückertstr.
Kirche Bornim
Lindstedter Chaussee
Florastr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Thaerstr.
Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.
Schlegelstr./Pappelallee
Reiterweg/Jägerallee
Jägertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.
Platz der Einheit/West
Bassinplatz

anKlinikum



14.18 . . 14.19 . . 32.20 32.21 . . .
16.18 . . 16.19 . . 33.20 33.21 . . .
18.18 . . 18.19 . . 35.20 35.21 35.22 35.23 .
19.18 . . 19.19 . . 36.20 36.21 36.22 36.23 .
19.18 . . 19.19 . . 36.20 36.21 36.22 36.23 .
21.18 . . 21.19 . . 37.20 37.21 37.22 37.23 .
22.18 . . 22.19 . . 38.20 38.21 38.22 38.23 .

. . . . 39.20 39.21 39.22 39.23 .
41.18 01.19 55.19 15.20 40.20 40.21 40.22 40.23 40.0
42.18 02.19 56.19 16.20 41.20 41.21 41.22 41.23 41.0
42.18 02.19 56.19 16.20 41.20 41.21 41.22 41.23 41.0

23.18 43.18 03.19 23.19 57.19 17.20 42.20 42.21 42.22 42.23 42.0
25.18 45.18 05.19 25.19 58.19 18.20 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0
25.18 45.18 05.19 25.19 58.19 18.20 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0
27.18 47.18 07.19 27.19 59.19 19.20 44.20 44.21 44.22 44.23 44.0
28.18 48.18 08.19 28.19 00.20 20.20 45.20 45.21 45.22 45.23 45.0
29.18 49.18 09.19 29.19 01.20 21.20 46.20 46.21 46.22 46.23 46.0
32.18 52.18 12.19 32.19 04.20 24.20 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0
34.18 54.18 14.19 34.19 05.20 25.20 50.20 50.21 50.22 50.23 50.0
35.18 55.18 15.19 35.19 06.20 26.20 51.20 51.21 51.22 51.23 51.0
36.18 56.18 16.19 36.19 07.20 27.20 52.20 52.21 52.22 52.23 52.0
37.18 57.18 17.19 37.19 08.20 28.20 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0
38.18 58.18 18.19 38.19 09.20 29.20 54.20 54.21 54.22 54.23 54.0
39.18 59.18 19.19 39.19 10.20 30.20 55.20 55.21 55.22 55.23 55.0
41.18 01.19 21.19 41.19 11.20 31.20 56.20 56.21 56.22 56.23 56.0
42.18 02.19 22.19 42.19 12.20 32.20 57.20 57.21 57.22 57.23 57.0
43.18 03.19 23.19 43.19 13.20 33.20 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0
46.18 06.19 26.19 46.19 16.20 36.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1
47.18 07.19 27.19 47.19 17.20 37.20 02.21 02.22 02.23 02.0 02.1
48.18 08.19 28.19 48.19 18.20 38.20 03.21 03.22 03.23 03.0 03.1

0b 692 Samstag und Sonntag

abCampus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Weißer See
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Kläranlage Potsdam-Nord
Schneiderremise
Abzweig nach Nedlitz
TÜV-Akademie
Institut für Agrartechnik
TÜV-Akademie
Abzweig nach Nedlitz
Rückertstr.
Kirche Bornim
Lindstedter Chaussee
Florastr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Thaerstr.
Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.
Schlegelstr./Pappelallee
Reiterweg/Jägerallee
Jägertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.
Platz der Einheit/West
Bassinplatz

anKlinikum



0b 692
b 692ViP � Gültig ab 10.06.2024

Bau Friedrich-Ebert-Str./Nord

Klinikum > Campus Jungfernsee bzw. Institut für 
Agrartechnik

99 98 
21.5 41.5 01.6 21.6 41.6 01.7 01.7 21.7 41.7 01.8 21.8 41.8 01.9 21.9 41.9 01.10 21.10
22.5 42.5 02.6 22.6 42.6 02.7 02.7 22.7 42.7 02.8 22.8 42.8 02.9 22.9 42.9 02.10 22.10
23.5 43.5 03.6 23.6 43.6 03.7 03.7 23.7 43.7 03.8 23.8 43.8 03.9 23.9 43.9 03.10 23.10
24.5 44.5 04.6 24.6 44.6 04.7 04.7 24.7 44.7 04.8 24.8 44.8 04.9 24.9 44.9 04.10 24.10
25.5 45.5 05.6 25.6 45.6 05.7 05.7 25.7 45.7 05.8 25.8 45.8 05.9 25.9 45.9 05.10 25.10
26.5 46.5 06.6 26.6 46.6 06.7 06.7 26.7 46.7 06.8 26.8 46.8 06.9 26.9 46.9 06.10 26.10
27.5 47.5 08.6 28.6 48.6 08.7 08.7 28.7 48.7 08.8 28.8 48.8 08.9 28.9 48.9 08.10 28.10
29.5 49.5 10.6 30.6 50.6 10.7 10.7 30.7 50.7 10.8 30.8 50.8 10.9 30.9 50.9 10.10 30.10
30.5 50.5 11.6 31.6 51.6 11.7 11.7 31.7 51.7 11.8 31.8 51.8 11.9 31.9 51.9 11.10 31.10
31.5 51.5 12.6 32.6 52.6 12.7 12.7 32.7 52.7 12.8 32.8 52.8 12.9 32.9 52.9 12.10 32.10
33.5 53.5 14.6 34.6 54.6 14.7 14.7 34.7 54.7 14.8 34.8 54.8 14.9 34.9 54.9 14.10 34.10
34.5 54.5 15.6 35.6 55.6 15.7 15.7 35.7 55.7 15.8 35.8 55.8 15.9 35.9 55.9 15.10 35.10
37.5 57.5 18.6 38.6 58.6 18.7 18.7 38.7 58.7 18.8 38.8 58.8 18.9 38.9 58.9 18.10 38.10
40.5 00.6 21.6 41.6 01.7 21.7 21.7 41.7 01.8 21.8 41.8 01.9 21.9 41.9 01.10 21.10 41.10
41.5 01.6 22.6 42.6 02.7 22.7 22.7 42.7 02.8 22.8 42.8 02.9 22.9 42.9 02.10 22.10 42.10
42.5 02.6 23.6 43.6 03.7 23.7 23.7 43.7 03.8 23.8 43.8 03.9 23.9 43.9 03.10 23.10 43.10
43.5 03.6 24.6 44.6 04.7 24.7 24.7 45.7 05.8 25.8 45.8 05.9 24.9 44.9 04.10 24.10 44.10
44.5 04.6 25.6 45.6 05.7 25.7 25.7 46.7 06.8 26.8 46.8 06.9 25.9 45.9 05.10 25.10 45.10
45.5 05.6 26.6 46.6 06.7 26.7 26.7 47.7 07.8 27.8 47.8 07.9 26.9 46.9 06.10 26.10 46.10
46.5 06.6 27.6 47.6 07.7 27.7 27.7 48.7 08.8 28.8 48.8 08.9 27.9 47.9 07.10 27.10 47.10
47.5 28.6 48.6 08.7 28.7 28.7 49.7 09.8 29.8 49.8 28.9 48.9 28.10 48.10
48.5 29.6 49.6 09.7 29.7 29.7 50.7 10.8 30.8 50.8 29.9 49.9 29.10 49.10

. . . 10.7 30.7 . . 11.8 . . . . . .

. . . 10.7 30.7 . . 11.8 . . . . . .

. 08.6 . . 11.7 31.7 . . 12.8 . . 10.9 . . 09.10 . .

. 09.6 . . 12.7 32.7 . . 13.8 . . 11.9 . . 10.10 . .

. 09.6 . . 12.7 32.7 . . 14.8 . . 12.9 . . 10.10 . .

. 10.6 . . 13.7 33.7 . . 15.8 . . 13.9 . . 11.10 . .

. 13.6 . . 16.7 36.7 . . 18.8 . . 16.9 . . 14.10 . .

. 15.6 . . 18.7 38.7 . . 20.8 . . 18.9 . . 16.10 . .

0b 692 Montag - Freitag

abKlinikum
Burgstr./Klinikum
Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Jägertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jägerallee
Schlegelstr./Pappelallee
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee
Thaerstr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Florastr.
Lindstedter Chaussee
Kirche Bornim
Rückertstr.
Abzweig nach Nedlitz
TÜV-Akademie
Institut für Agrartechnik
TÜV-Akademie
Abzweig nach Nedlitz
Schneiderremise
Kläranlage Potsdam-Nord
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Weißer See
Amundsenstr./Nedlitzer Str.

anCampus Jungfernsee

98 nur an Ferientagen
99 nur an Schultagen



41.10 01.11 21.11 41.11 01.12 21.12 41.12 01.13 21.13 41.13 01.14 21.14 41.14 …20 41.15 01.16 21.16
42.10 02.11 22.11 42.11 02.12 22.12 42.12 02.13 22.13 42.13 02.14 22.14 42.14 42.15 02.16 22.16
43.10 03.11 23.11 43.11 03.12 23.12 43.12 03.13 23.13 43.13 03.14 23.14 43.14 43.15 03.16 23.16
44.10 04.11 24.11 44.11 04.12 24.12 44.12 04.13 24.13 44.13 04.14 24.14 44.14 44.15 04.16 24.16
45.10 05.11 25.11 45.11 05.12 25.12 45.12 05.13 25.13 45.13 05.14 25.14 45.14 45.15 05.16 25.16
46.10 06.11 26.11 46.11 06.12 26.12 46.12 06.13 26.13 46.13 06.14 26.14 46.14 46.15 06.16 26.16
48.10 08.11 28.11 48.11 08.12 28.12 48.12 08.13 28.13 48.13 08.14 28.14 48.14 48.15 08.16 28.16
50.10 10.11 30.11 50.11 10.12 30.12 50.12 10.13 30.13 50.13 10.14 30.14 50.14 50.15 10.16 30.16
51.10 11.11 31.11 51.11 11.12 31.12 51.12 11.13 31.13 51.13 11.14 31.14 51.14 51.15 11.16 31.16
52.10 12.11 32.11 52.11 12.12 32.12 52.12 12.13 32.13 52.13 12.14 32.14 52.14 52.15 12.16 32.16
54.10 14.11 34.11 54.11 14.12 34.12 54.12 14.13 34.13 54.13 14.14 34.14 54.14 54.15 14.16 34.16
55.10 15.11 35.11 55.11 15.12 35.12 55.12 15.13 35.13 55.13 15.14 35.14 55.14 55.15 15.16 35.16
58.10 18.11 38.11 58.11 18.12 38.12 58.12 18.13 38.13 58.13 18.14 38.14 58.14 58.15 18.16 38.16
01.11 21.11 41.11 01.12 21.12 41.12 01.13 21.13 41.13 01.14 21.14 41.14 01.15 01.16 21.16 41.16
02.11 22.11 42.11 02.12 22.12 42.12 02.13 22.13 42.13 02.14 22.14 42.14 02.15 02.16 22.16 42.16
03.11 23.11 43.11 03.12 23.12 43.12 03.13 23.13 43.13 03.14 23.14 43.14 03.15 03.16 23.16 43.16
04.11 24.11 44.11 04.12 24.12 44.12 04.13 24.13 44.13 04.14 24.14 44.14 05.15 05.16 25.16 45.16
05.11 25.11 45.11 05.12 25.12 45.12 05.13 25.13 45.13 05.14 25.14 45.14 06.15 06.16 26.16 46.16
06.11 26.11 46.11 06.12 26.12 46.12 06.13 26.13 46.13 06.14 26.14 46.14 07.15 07.16 27.16 47.16
07.11 27.11 47.11 07.12 27.12 47.12 07.13 27.13 47.13 07.14 27.14 47.14 08.15 08.16 28.16 48.16

28.11 48.11 28.12 48.12 28.13 48.13 08.14 28.14 48.14 09.15 09.16 29.16 49.16
29.11 49.11 29.12 49.12 29.13 49.13 09.14 29.14 49.14 10.15 10.16 30.16 50.16

. . . . . . 10.14 . . 11.15 11.16 . .

. . . . . . 10.14 . . 11.15 11.16 . .
09.11 . . 09.12 . . 09.13 . . 11.14 . . 12.15 12.16 . .
10.11 . . 10.12 . . 10.13 . . 12.14 . . 13.15 13.16 . .
10.11 . . 10.12 . . 10.13 . . 12.14 . . 14.15 14.16 . .
11.11 . . 11.12 . . 11.13 . . 13.14 . . 15.15 15.16 . .
14.11 . . 14.12 . . 14.13 . . 16.14 . . 18.15 18.16 . .
16.11 . . 16.12 . . 16.13 . . 18.14 . . 20.15 20.16 . .

0b 692 Montag - Freitag

abKlinikum
Burgstr./Klinikum
Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Jägertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jägerallee
Schlegelstr./Pappelallee
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee
Thaerstr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Florastr.
Lindstedter Chaussee
Kirche Bornim
Rückertstr.
Abzweig nach Nedlitz
TÜV-Akademie
Institut für Agrartechnik
TÜV-Akademie
Abzweig nach Nedlitz
Schneiderremise
Kläranlage Potsdam-Nord
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Weißer See
Amundsenstr./Nedlitzer Str.

anCampus Jungfernsee



Verkehrshinweise 5 
41.16 01.17 21.17 41.17 01.18 21.18 41.18 01.19 21.19 41.19 04.20 04.21 04.22 04.23 04.0
42.16 02.17 22.17 42.17 02.18 22.18 42.18 02.19 22.19 42.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.0
43.16 03.17 23.17 43.17 03.18 23.18 43.18 03.19 23.19 43.19 06.20 06.21 06.22 06.23 06.0
44.16 04.17 24.17 44.17 04.18 24.18 44.18 04.19 24.19 44.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0
45.16 05.17 25.17 45.17 05.18 25.18 45.18 05.19 25.19 45.19 08.20 08.21 08.22 08.23 08.0
46.16 06.17 26.17 46.17 06.18 26.18 46.18 06.19 26.19 46.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.0
48.16 08.17 28.17 48.17 08.18 28.18 48.18 08.19 28.19 48.19 10.20 10.21 10.22 10.23 10.0
50.16 10.17 30.17 50.17 10.18 30.18 50.18 10.19 30.19 50.19 12.20 12.21 12.22 12.23 12.0
51.16 11.17 31.17 51.17 11.18 31.18 51.18 11.19 31.19 51.19 13.20 13.21 13.22 13.23 13.0
52.16 12.17 32.17 52.17 12.18 32.18 52.18 12.19 32.19 52.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.0
54.16 14.17 34.17 54.17 14.18 34.18 54.18 14.19 34.19 54.19 15.20 15.21 15.22 15.23 15.0
55.16 15.17 35.17 55.17 15.18 35.18 55.18 15.19 35.19 55.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.0
58.16 18.17 38.17 58.17 18.18 38.18 58.18 18.19 38.19 58.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.0
01.17 21.17 41.17 01.18 21.18 41.18 01.19 21.19 41.19 01.20 21.20 21.21 21.22 21.23 21.0
02.17 22.17 42.17 02.18 22.18 42.18 02.19 22.19 42.19 02.20 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0
03.17 23.17 43.17 03.18 23.18 43.18 03.19 23.19 43.19 03.20 23.20 23.21 23.22 23.23 23.0
04.17 24.17 44.17 04.18 24.18 44.18 04.19 24.19 44.19 04.20 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0
05.17 25.17 45.17 05.18 25.18 45.18 05.19 25.19 45.19 05.20 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0
06.17 26.17 46.17 06.18 26.18 46.18 06.19 26.19 46.19 06.20 26.20 26.21 26.22 26.23 26.0
07.17 27.17 47.17 07.18 27.18 47.18 07.19 27.19 47.19 07.20 27.20 27.21 27.22 27.23 27.0

28.17 48.17 28.18 48.18 28.19 48.19 28.20 28.21 28.22 28.23 28.0
29.17 49.17 29.18 49.18 29.19 49.19 29.20 29.21 29.22 29.23 29.0

. . . . . . 30.20 30.21 30.22 30.23 .

. . . . . . 30.20 30.21 30.22 30.23 .
09.17 . . 09.18 . . 09.19 . . 09.20 31.20 31.21 31.22 31.23 .
10.17 . . 10.18 . . 10.19 . . 10.20 32.20 32.21 32.22 32.23 .
10.17 . . 10.18 . . 10.19 . . 10.20 32.20 32.21 32.22 32.23 .
11.17 . . 11.18 . . 11.19 . . 11.20 33.20 33.21 33.22 33.23 .
14.17 . . 14.18 . . 14.19 . . 14.20 35.20 . . . .
16.17 . . 16.18 . . 16.19 . . 16.20 37.20 . . . .

0b 692 Montag - Freitag

abKlinikum
Burgstr./Klinikum
Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Jägertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jägerallee
Schlegelstr./Pappelallee
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee
Thaerstr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Florastr.
Lindstedter Chaussee
Kirche Bornim
Rückertstr.
Abzweig nach Nedlitz
TÜV-Akademie
Institut für Agrartechnik
TÜV-Akademie
Abzweig nach Nedlitz
Schneiderremise
Kläranlage Potsdam-Nord
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Weißer See
Amundsenstr./Nedlitzer Str.

anCampus Jungfernsee

5 nur Freitag



17.5 17.6 17.7 37.7 57.7 17.8 37.8 57.8 17.9 37.9 56.9 16.10 36.10 56.10 16.11 36.11 56.11
18.5 18.6 18.7 38.7 58.7 18.8 38.8 58.8 18.9 38.9 57.9 17.10 37.10 57.10 17.11 37.11 57.11
19.5 19.6 19.7 39.7 59.7 19.8 39.8 59.8 19.9 39.9 58.9 18.10 38.10 58.10 18.11 38.11 58.11
20.5 20.6 20.7 40.7 00.8 20.8 40.8 00.9 20.9 40.9 59.9 19.10 39.10 59.10 19.11 39.11 59.11
21.5 21.6 21.7 41.7 01.8 21.8 41.8 01.9 21.9 41.9 00.10 20.10 40.10 00.11 20.11 40.11 00.12
22.5 22.6 22.7 42.7 02.8 22.8 42.8 02.9 22.9 42.9 01.10 21.10 41.10 01.11 21.11 41.11 01.12
23.5 23.6 23.7 43.7 03.8 23.8 43.8 03.9 23.9 43.9 03.10 23.10 43.10 03.11 23.11 43.11 03.12
25.5 25.6 25.7 45.7 05.8 25.8 45.8 05.9 25.9 45.9 05.10 25.10 45.10 05.11 25.11 45.11 05.12
26.5 26.6 26.7 46.7 06.8 26.8 46.8 06.9 26.9 46.9 06.10 26.10 46.10 06.11 26.11 46.11 06.12
27.5 27.6 27.7 47.7 07.8 27.8 47.8 07.9 27.9 47.9 07.10 27.10 47.10 07.11 27.11 47.11 07.12
29.5 29.6 29.7 49.7 09.8 29.8 49.8 09.9 29.9 49.9 09.10 29.10 49.10 09.11 29.11 49.11 09.12
30.5 30.6 30.7 50.7 10.8 30.8 50.8 10.9 30.9 50.9 10.10 30.10 50.10 10.11 30.11 50.11 10.12
33.5 33.6 33.7 53.7 13.8 33.8 53.8 13.9 33.9 53.9 13.10 33.10 53.10 13.11 33.11 53.11 13.12
36.5 36.6 36.7 56.7 16.8 36.8 56.8 16.9 36.9 56.9 16.10 36.10 56.10 16.11 36.11 56.11 16.12
37.5 37.6 37.7 57.7 17.8 37.8 57.8 17.9 37.9 57.9 17.10 37.10 57.10 17.11 37.11 57.11 17.12
38.5 38.6 38.7 58.7 18.8 38.8 58.8 18.9 38.9 58.9 18.10 38.10 58.10 18.11 38.11 58.11 18.12
39.5 39.6 39.7 59.7 19.8 39.8 59.8 19.9 39.9 59.9 19.10 39.10 59.10 19.11 39.11 59.11 19.12
40.5 40.6 40.7 00.8 20.8 40.8 00.9 20.9 40.9 00.10 20.10 40.10 00.11 20.11 40.11 00.12 20.12
41.5 41.6 41.7 01.8 21.8 41.8 01.9 21.9 41.9 01.10 21.10 41.10 01.11 21.11 41.11 01.12 21.12
42.5 42.6 42.7 02.8 22.8 42.8 02.9 22.9 42.9 02.10 22.10 42.10 02.11 22.11 42.11 02.12 22.12
43.5 43.6 43.7 23.8 43.8 23.9 43.9 23.10 43.10 23.11 43.11 23.12
44.5 44.6 44.7 24.8 44.8 24.9 44.9 24.10 44.10 24.11 44.11 24.12
45.5 45.6 . . . . . . . . . .
45.5 45.6 . . . . . . . . . .
46.5 46.6 . 04.8 . . 04.9 . . 04.10 . . 04.11 . . 04.12 .
47.5 47.6 . 05.8 . . 05.9 . . 05.10 . . 05.11 . . 05.12 .
47.5 47.6 . 05.8 . . 05.9 . . 05.10 . . 05.11 . . 05.12 .
48.5 48.6 . 06.8 . . 06.9 . . 06.10 . . 06.11 . . 06.12 .
51.5 51.6 . 09.8 . . 09.9 . . 09.10 . . 09.11 . . 09.12 .
53.5 53.6 . 11.8 . . 11.9 . . 11.10 . . 11.11 . . 11.12 .

0b 692 Samstag und Sonntag

abKlinikum
Burgstr./Klinikum
Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Jägertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jägerallee
Schlegelstr./Pappelallee
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee
Thaerstr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Florastr.
Lindstedter Chaussee
Kirche Bornim
Rückertstr.
Abzweig nach Nedlitz
TÜV-Akademie
Institut für Agrartechnik
TÜV-Akademie
Abzweig nach Nedlitz
Schneiderremise
Kläranlage Potsdam-Nord
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Weißer See
Amundsenstr./Nedlitzer Str.

anCampus Jungfernsee



16.12 36.12 56.12 16.13 36.13 56.13 16.14 36.14 56.14 16.15 36.15 56.15 16.16 36.16 56.16 16.17 36.17
17.12 37.12 57.12 17.13 37.13 57.13 17.14 37.14 57.14 17.15 37.15 57.15 17.16 37.16 57.16 17.17 37.17
18.12 38.12 58.12 18.13 38.13 58.13 18.14 38.14 58.14 18.15 38.15 58.15 18.16 38.16 58.16 18.17 38.17
19.12 39.12 59.12 19.13 39.13 59.13 19.14 39.14 59.14 19.15 39.15 59.15 19.16 39.16 59.16 19.17 39.17
20.12 40.12 00.13 20.13 40.13 00.14 20.14 40.14 00.15 20.15 40.15 00.16 20.16 40.16 00.17 20.17 40.17
21.12 41.12 01.13 21.13 41.13 01.14 21.14 41.14 01.15 21.15 41.15 01.16 21.16 41.16 01.17 21.17 41.17
23.12 43.12 03.13 23.13 43.13 03.14 23.14 43.14 03.15 23.15 43.15 03.16 23.16 43.16 03.17 23.17 43.17
25.12 45.12 05.13 25.13 45.13 05.14 25.14 45.14 05.15 25.15 45.15 05.16 25.16 45.16 05.17 25.17 45.17
26.12 46.12 06.13 26.13 46.13 06.14 26.14 46.14 06.15 26.15 46.15 06.16 26.16 46.16 06.17 26.17 46.17
27.12 47.12 07.13 27.13 47.13 07.14 27.14 47.14 07.15 27.15 47.15 07.16 27.16 47.16 07.17 27.17 47.17
29.12 49.12 09.13 29.13 49.13 09.14 29.14 49.14 09.15 29.15 49.15 09.16 29.16 49.16 09.17 29.17 49.17
30.12 50.12 10.13 30.13 50.13 10.14 30.14 50.14 10.15 30.15 50.15 10.16 30.16 50.16 10.17 30.17 50.17
33.12 53.12 13.13 33.13 53.13 13.14 33.14 53.14 13.15 33.15 53.15 13.16 33.16 53.16 13.17 33.17 53.17
36.12 56.12 16.13 36.13 56.13 16.14 36.14 56.14 16.15 36.15 56.15 16.16 36.16 56.16 16.17 36.17 56.17
37.12 57.12 17.13 37.13 57.13 17.14 37.14 57.14 17.15 37.15 57.15 17.16 37.16 57.16 17.17 37.17 57.17
38.12 58.12 18.13 38.13 58.13 18.14 38.14 58.14 18.15 38.15 58.15 18.16 38.16 58.16 18.17 38.17 58.17
39.12 59.12 19.13 39.13 59.13 19.14 39.14 59.14 19.15 39.15 59.15 19.16 39.16 59.16 19.17 39.17 59.17
40.12 00.13 20.13 40.13 00.14 20.14 40.14 00.15 20.15 40.15 00.16 20.16 40.16 00.17 20.17 40.17 00.18
41.12 01.13 21.13 41.13 01.14 21.14 41.14 01.15 21.15 41.15 01.16 21.16 41.16 01.17 21.17 41.17 01.18
42.12 02.13 22.13 42.13 02.14 22.14 42.14 02.15 22.15 42.15 02.16 22.16 42.16 02.17 22.17 42.17 02.18
43.12 23.13 43.13 23.14 43.14 23.15 43.15 23.16 43.16 23.17 43.17
44.12 24.13 44.13 24.14 44.14 24.15 44.15 24.16 44.16 24.17 44.17

. . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . .

. 04.13 . . 04.14 . . 04.15 . . 04.16 . . 04.17 . . 04.18

. 05.13 . . 05.14 . . 05.15 . . 05.16 . . 05.17 . . 05.18

. 05.13 . . 05.14 . . 05.15 . . 05.16 . . 05.17 . . 05.18

. 06.13 . . 06.14 . . 06.15 . . 06.16 . . 06.17 . . 06.18

. 09.13 . . 09.14 . . 09.15 . . 09.16 . . 09.17 . . 09.18

. 11.13 . . 11.14 . . 11.15 . . 11.16 . . 11.17 . . 11.18

0b 692 Samstag und Sonntag

abKlinikum
Burgstr./Klinikum
Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/West
Dortustr.
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Jägertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jägerallee
Schlegelstr./Pappelallee
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee
Thaerstr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Florastr.
Lindstedter Chaussee
Kirche Bornim
Rückertstr.
Abzweig nach Nedlitz
TÜV-Akademie
Institut für Agrartechnik
TÜV-Akademie
Abzweig nach Nedlitz
Schneiderremise
Kläranlage Potsdam-Nord
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Weißer See
Amundsenstr./Nedlitzer Str.

anCampus Jungfernsee



56.17 16.18 36.18 56.18 16.19 36.19 04.20 04.21 04.22 04.23 04.0
57.17 17.18 37.18 57.18 17.19 37.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.0
58.17 18.18 38.18 58.18 18.19 38.19 06.20 06.21 06.22 06.23 06.0
59.17 19.18 39.18 59.18 19.19 39.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0
00.18 20.18 40.18 00.19 20.19 40.19 08.20 08.21 08.22 08.23 08.0
01.18 21.18 41.18 01.19 21.19 41.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.0
03.18 23.18 43.18 03.19 23.19 43.19 10.20 10.21 10.22 10.23 10.0
05.18 25.18 45.18 05.19 25.19 45.19 12.20 12.21 12.22 12.23 12.0
06.18 26.18 46.18 06.19 26.19 46.19 13.20 13.21 13.22 13.23 13.0
07.18 27.18 47.18 07.19 27.19 47.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.0
09.18 29.18 49.18 09.19 29.19 49.19 15.20 15.21 15.22 15.23 15.0
10.18 30.18 50.18 10.19 30.19 50.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.0
13.18 33.18 53.18 13.19 33.19 53.19 19.20 19.21 19.22 19.23 19.0
16.18 36.18 56.18 16.19 36.19 56.19 21.20 21.21 21.22 21.23 21.0
17.18 37.18 57.18 17.19 37.19 57.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0
18.18 38.18 58.18 18.19 38.19 58.19 23.20 23.21 23.22 23.23 23.0
19.18 39.18 59.18 19.19 39.19 59.19 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0
20.18 40.18 00.19 20.19 40.19 00.20 25.20 25.21 25.22 25.23 25.0
21.18 41.18 01.19 21.19 41.19 01.20 26.20 26.21 26.22 26.23 26.0
22.18 42.18 02.19 22.19 42.19 02.20 27.20 27.21 27.22 27.23 27.0
23.18 43.18 23.19 43.19 28.20 28.21 28.22 28.23 28.0
24.18 44.18 24.19 44.19 29.20 29.21 29.22 29.23 29.0

. . . . 30.20 30.21 30.22 30.23 .

. . . . 30.20 30.21 30.22 30.23 .

. . 04.19 . . 04.20 31.20 31.21 31.22 31.23 .

. . 05.19 . . 05.20 32.20 32.21 32.22 32.23 .

. . 05.19 . . 05.20 32.20 32.21 32.22 32.23 .

. . 06.19 . . 06.20 33.20 33.21 33.22 33.23 .

. . 09.19 . . 09.20 35.20 . . . .

. . 11.19 . . 11.20 37.20 . . . .
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Jägertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jägerallee
Schlegelstr./Pappelallee
Ruinenbergstr.
Johan-Bouman-Platz
Kirschallee
Thaerstr.
Amundsenstr./Potsdamer Str.
Florastr.
Lindstedter Chaussee
Kirche Bornim
Rückertstr.
Abzweig nach Nedlitz
TÜV-Akademie
Institut für Agrartechnik
TÜV-Akademie
Abzweig nach Nedlitz
Schneiderremise
Kläranlage Potsdam-Nord
Lerchensteig/Kleingartenanlage
Weißer See
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
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